
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 
Шістнадцята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання  

РІШЕННЯ 
від 06 липня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№994-16/2023 

 

Про надання дозволу на 
списання основних засобів 
 

Відповідно до ст.60 « Про місцеве самоврядування  в Україні», Типові 
інструкції про порядок списання майна бюджетних установ, затвердженої 
наказом Державного казначейства України та Міністерства економіки України 
від 29.11.2011 № 447, розглянувши клопотання в.о. начальника Сметанюк В.С., 
бухгалтера Дем’янюк О.І., Печеніжинська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл Печеніжинському комбінату комунальних підприємств 
Печеніжинської селищної ради на списання основних засобів (далі ОЗ) та 
необоротних активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого 
використання внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатком 1. 

2. Виконання даного рішення доручити бухгалтеру Печеніжинському 
комбінату комунальних підприємств Печеніжинської селищної ради (О. 
Дем’янюк). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

Селищний голова                                                                  Ігор ДОВІРАК 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

